Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COMPRA DIRETA

PROCESSO: IPEM-PRO-2023/00183

DATA DE ASSSINATURA DA AUTORIZAÇÃO DE COMPRA: 30/03/2023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: DIEGO RAFAEL DE AMORIM - 011.967.851-98

OBJETO: Aquisição de COPO DESCARTÁVEL - COM CAPACIDADE PARA 180 ml, conforme plano de trabalho, conforme
Artigo 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

VALOR: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

ASSINAM: BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA. PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO
GROSSO - IPEM/MT. DIEGO RAFAEL DE AMORIM - 011.967.851-98.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: feb69390

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:40:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial